
U C H W A Ł A NR XV/90/2007 
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE 

z dnia 25 października 2007 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w mieście Bierutów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. Z 2001 r. Nr 142. poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska w Bierutowie uchwala 
co następuje: 

§ 1. 
Nadaje się nazwę "GEN. WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO" ulicy na terenie miasta Bierutów. 
stanowiącej działkę nr 43/1 AM 24. 

Położenie ulicy przedstawiono na wyrysie z mapy ewidencyjnej stanowiącej załącznik nr 1 
do niniejszej uchwały. 

ss 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bierutów. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 



U Z A S A D N I E N I E 

W związku z rozwojem budownictwa mieszkaniowego jednorodzinnego 
zachodzi konieczność nadania nazwy ulicy oraz nadania nowej numeracji porządkowej 
dla nieruchomości przeznaczonych w planie zagospodarowania przestrzennego miasta 
Bierutów pod zabudowę zgodnie z przedstawionym projektem. 

i 

Propozycja nazwy ulicy zgłoszona przez część właścicieli nieruchomości 
położonych przy przedmiotowej ulicy, została pozytywnie zaopiniowana przez komisje 
Rady Miejskiej w Bierutowie. 



do uekwały *a? XV/9O/20O7 
Rady Ml«j»ki«j w Bierutowie 


